
4ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CAMPO BELO DO SUL 03/08/2025

IBICARÉ E1 - ESPECIAL 450 00:00:00,000 00:00:00,00000:40:03,689JUNIOR CALIARI31

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:46,959 00:00:46,95900:40:50,648CLEITON AMARAL22

RIO DAS ANTAS E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:46,094 00:01:33,05300:41:36,742JÚNIOR MARCHESAN (CABELO)123

CURITIBANOS E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:02,415 00:01:35,46800:41:39,157LUCAS FARIAS264

LAGOA VERMELHA E2 - ESPECIAL 250 00:00:46,617 00:02:22,08500:42:25,774CERSI ANDREANI NETO45

VACARIA E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:00,141 00:02:22,22600:42:25,915MAURÍCIO LISBOA DE OLIVEIRA66

LAGES E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:25,374 00:02:47,60000:42:51,289CLAYTON DA SILVA MARTINS17

LAGES E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:42,563 00:03:30,16300:43:33,852LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA KOECH78

ORLEANS E1 - ESPECIAL 450 00:00:02,032 00:03:32,19500:43:35,884DAITON FERRAREZI VIEIRA99

LAGOA VERMELHA E7 - OVER 40 00:00:06,406 00:03:38,60100:43:42,290EDER DALMOLIN2810

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:02,359 00:03:40,96000:43:44,649JEVERSON PADILHA (PESTANA)1011

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:04,296 00:03:45,25600:43:48,945ANDERSON RAFAELI2912

CURITIBANOS E2 - ESPECIAL 250 00:00:17,775 00:04:03,03100:44:06,720JACKSON SPOLTI513

BRUNOPÓLIS E5 - NACIONAL 230 00:00:05,397 00:04:08,42800:44:12,117ALCIDEMAR DE OLIVEIRA4714

SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 00:00:02,875 00:04:11,30300:44:14,992ANDRIGO MACEDO2115

CATANDUVAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:17,875 00:04:29,17800:44:32,867WILIAN CHARLES ZENARO1616

CURITIBANOS E5 - NACIONAL 230 00:00:01,126 00:04:30,30400:44:33,993FABIO JÚNIO AMÉRICO FARIAS1117

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:07,469 00:04:37,77300:44:41,462LEONARDO MAZZOCHI1518

LAGOA VERMELHA E1 - ESPECIAL 450 00:00:02,092 00:04:39,86500:44:43,554GUSTAVO TOSINI TREVISAN819

TREZE TÍLIAS E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:02,202 00:04:42,06700:44:45,756DIEGO VALENTIN CANTÚ4120
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GASGAS
TRILHEIROS DOS ALPES - PROPRIEDADE CALIARI - BORRACHARIA DO PÉ - SABTIEM BIER - RACER - MOTO CLUBE TANGARÁ

CRF 250F
ROTA 49 SABORES,SPOLTI SUSPENSÕES, AGRO CECHINEL , BOX 49, INTEGRA MUNDO SAUDÁVEL, LIZANDRO COSTA PERSONAL.

GASGAS
BAMBA RACING  BMOTOS  GASGAS E RM MOTOS

CRF 250F
AGRO FARIAS FL MOTOS PREPARAÇÕES

HUSQ 250
CABANHA DON FERRANTE, LAGOA RACING TEAM, CARVALHO MÁQUINAS, CASA DO PILOTO

CRF250F
PARCEIROS DA TRILHA

CRF250F
APLAC  MAIS PROTEÇÃO VEICULAR,SERRALHERIA ART CONFER, VANZ RACING, SPOLT SUSPENSOES BORRACHA MOTOS, PARDAL

CRF 250F
ACELERADOS DA SERRA

KX450X
DAITON VIEIRA SOLDAS E MECÂNICA AGRÍCOLA

KTM
TERRASUL TERRAPLANAGEM / BENDER SUSPENSOES

CRF250F
SOUZA BORRACHARIA  /   RAFA PREPARAÇÕES

CRF250F
CHOKITO MOTOS, RETÍFICA SÓ MOTOS, MF STUDIO BARBER

KX250
SPOLTI SUSPENSÕES - FUNILARIA SERRANA- VANZ RACING

CRF230
STREETCAR

GÁS GÁS 350
AGRO AMJ, RAFA MOTOS, CALHAS MACEDO, TOQUINHO INJEÇÕES ELETRONICAS, BORRACHARIA SOUZA , RAFA CELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA

CRF250F
EQUIPE VISONÁ ENDURO FIM, SÓLIDA MONTAGEM, BOTO RACING

CG
NEGO MOTOS  FUNILARIA SERRANA

CRF250F
MZC BIKES MAZZAVENTURA BORRACHA MOTOS

KX 450
CASA DO PILOTO, AGRO TREVISAN

KX 250
PESQUE PAGUE CANTÚ - TRILHEIROS DOS ALPES  CRIS MOTOS



4ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CAMPO BELO DO SUL 03/08/2025

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:07,815 00:04:49,88200:44:53,571VINICIUS TATU2021

BOM JARDIM DA SERRAE2 - ESPECIAL 250 00:00:06,266 00:04:56,14800:44:59,837DENILSON SANTOS3722

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:15,506 00:05:11,65400:45:15,343EDUARDO GIARETTA RECH1423

BOM JARDIM DA SERRAE4B - NACIONAL 250 00:00:03,775 00:05:15,42900:45:19,118ENILTO CÓRDOVA RAMOS4424

CURITIBANOS E2 - ESPECIAL 250 00:00:03,375 00:05:18,80400:45:22,493JEAN SPOLTI2425

CAMPO BELO E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:01,265 00:05:20,06900:45:23,758WESLEY OLIVEIRA8726

ORLEANS E7 - OVER 40 00:00:08,077 00:05:28,14600:45:31,835CLEONE BASCHIROTTO1727

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:03,853 00:05:31,99900:45:35,688LUCAS CARBONERA8328

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:03,273 00:05:35,27200:45:38,961LUCAS MACEDO3529

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:00:00,359 00:05:35,63100:45:39,320VINICIUS CARVALHO4030

25 E8 - LIGHT 00:00:14,008 00:05:49,63900:45:53,328MATEUS BRANCO1831

VACARIA E4B - NACIONAL 250 00:00:01,625 00:05:51,26400:45:54,953LUCAS FLORIANI3432

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:01,250 00:05:52,51400:45:56,203DOUGLAS DA SILVA1933

CORREIA PINTO E5 - NACIONAL 230 00:00:23,250 00:06:15,76400:46:19,453GABRIEL LOURENÇO DA SILVA5834

OURO E7 - OVER 40 00:00:00,016 00:06:15,78000:46:19,469GERSON BERZAGUI7935

CAMPOS NOVOS E1 - ESPECIAL 450 00:00:00,226 00:06:16,00600:46:19,695JOÃO LUIZ BEZERRA DE ALMEIDA8536

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:21,078 00:06:37,08400:46:40,773JUNIOR SANTANA2337

LAGES E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:10,830 00:06:47,91400:46:51,603RICARDINHO MOTOS2238

URUBICI E5 - NACIONAL 230 00:00:11,413 00:06:59,32700:47:03,016HENDRIO DE LARA MOTA3639

CURITIBANOS E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:07,352 00:07:06,67900:47:10,368JÚNIOR DA SILVA2740
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 CRF 150
VIOLATUR TURISMO / ALBERTON TERRAPLANAGEM

YZ 125 2T
MAÇÃS CONCHINHA

CRF 250 F
MECÂNICA GIARETTA-VALDERA AUTO CENTER-

KINGGER KR 250
S/P

KXF250
FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS-SILVA CONSULTORIA

CRF 230
EU MESMO

KX250
TOPCAR MOTO GRUPO TRILHEIROS DA COLINA

CRF 250F
MOTOTECH, AGÊNCIA QUOTUS

KX 250
SPOLTI MOTOS // AGRO CECHINEL

GASGAS
CARVALHO INDÚSTRIA DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS, MULTIRACING GASGAS

CRF 150
BORRACHA MOTOS

CRF 250F
FLORIANI ELETROSTATICS - VALDERA AUTO CENTER - ALEMÃO MOTO SERVICE - EXTREME MOTO STORE - MARTINI RACING

CRF230
EDM MONTAGEM E MANUTENÇÃO, BELLA TRUFAS LAGES, AA TRONCOS DAUM, PEREIRA MOTOS.

CRF 230F
ELÉTRICA GB

YZ 250 F
BERZAGUI ENDURO TEAM - CONCREBAL SOLUÇÕES EM CONCRETOS - BIO STAR SAÚDE  E ESTÉTICA - DALLIA'S RESTAURANTE

SHERCO SEF 300
FAZENDA ITAGIBA

CRF 230
BORRACHA MOTOS, ÁGUIAS CONVENIÊNCIA, PARDAL MOTOS, RAMOS ESTÉTICA AUTOMOTIVA

MXF 250 TS
RICARDINHO MOTOS

CRF 230
DM GARAGE

CRF 250F
SPOLTI MOTOS/SPOLTI SUSPENSÕES/FUNILARIA SERRANA/SILVA CONSULTORIA



4ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CAMPO BELO DO SUL 03/08/2025

SÃO JOAQUIM E2 - ESPECIAL 250 00:00:04,366 00:07:11,04500:47:14,734GUILHERME PADILHA DOM3141

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:12,024 00:07:23,06900:47:26,758GUSTAVO GOMES DOS SANTOS4542

LAGES E7 - OVER 40 00:00:03,953 00:07:27,02200:47:30,711ELIEL ALEXANDRE PEREIRA5343

VACARIA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:06,884 00:07:33,90600:47:37,595CLAUDIO CIOATO4844

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:00,101 00:07:34,00700:47:37,696MAIKE ANDRE PEREIRA DE SOUZA3345

CURITIBANOS E8 - LIGHT 00:00:22,429 00:07:56,43600:48:00,125FERNANDO DA SILVA VERONEZI3846

CURITIBANOS E7 - OVER 40 00:00:03,954 00:08:00,39000:48:04,079CLODI JOSÉ DE SOUZA3247

LAGES E7 - OVER 40 00:00:19,601 00:08:19,99100:48:23,680ANDRÉ DAUM4948

FREI ROGERIO E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:03,007 00:08:22,99800:48:26,687MICHEL RIBEIRO MOREIRA8449

LAGES E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:06,704 00:08:29,70200:48:33,391WESLEY RAMOS OURIQUES4350

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:05,187 00:08:34,88900:48:38,578DENIS LOPES4251

CAMPO BELO E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:26,157 00:09:01,04600:49:04,735KENNER VIERA PONTELLA8652

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:00,788 00:09:01,83400:49:05,523IGOR GABRIEL MADRUGA6753

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:11,571 00:09:13,40500:49:17,094RAFAEL  OLIVEIRA4654

SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:36,202 00:09:49,60700:49:53,296MARCEL MUNIZ LIMA5755

RIO DAS ANTAS E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:01,516 00:09:51,12300:49:54,812DIONATHAN LUIS KAYSER6156

LAGES E8 - LIGHT 00:00:07,814 00:09:58,93700:50:02,626JOÃO GRILLO8957

BOM JARDIM DA SERRAE10 - TRILHEIROS 00:00:01,913 00:10:00,85000:50:04,539ALISSON TIBERIO BORTOLUZZI5458

SÃO JOAQUIM E1 - ESPECIAL 450 00:00:08,321 00:10:09,17100:50:12,860NATAN PADILHA MENDONÇA6559

CAPÃO ALTO E8 - LIGHT 00:00:07,045 00:10:16,21600:50:19,905ALISON DOS SANTOS7160
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KX 250X
COOPERSERRA

CRF 230
CESAR PHONE, SPOLTI MOTOS, ÉNOISNATRILHA

KX 250
VANS RACING

SHERCO 250
AGRÍCOLA CIOATO

CRF 250F
MAÇÃS PEREIRA &#127822;,RAFA PREPARAÇÕES, SPOLT SUSPENSÕES

CRF 150 F
JC SERVIÇO FLORESTAIS -

GÁS GÁS 250
FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS

CRF250F
TRONCOS E BALANÇAS AADAUM, AMIGOS DA TRILHA, ISABELLA DAUM DOCERIA ARTESANAL

CRF250F
FAZENDA RIBEIRO

CRF230F
VANZ RACING / PARDAL MOTOS / VIA PASSOS HONDA

CRF 250F
CONCRELOPES, PEREIRA MOTOS

CRF 250
EU MESMO

CRF 250
S.S BURGUER E PIZZAS  MERCADO S.S

CRF230
MOTO TECH RAMOS LAVAÇÃO

YZ450F
MECÂNICA 3 IRMÃOS

CRF 230
FRANK MOTOS

CRF150F
GRILLORACING

CRF  250 F
EU MESMO

KX 450F
DELLA ROSA PIZZARIA E DODA MECÂNICA 3 IRMAOS

BROS 150
PEREIRA MOTOS , GRANJA ANTUNES, DOM BIGODE PIZZA



4ª ETAPA COPA SERRANA DE ENDURO FIM 2025 - CAMPO BELO DO SUL 03/08/2025

CAMPOS NOVOS E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:00,526 00:10:16,74200:50:20,431ELTON ROCHA7661

VACARIA E10 - TRILHEIROS 00:00:18,686 00:10:35,42800:50:39,117ROGER SOARES9062

SÃO JOAQUIM E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:00:04,719 00:10:40,14700:50:43,836DENIS MARCELO3963

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:12,312 00:10:52,45900:50:56,148MATHEUS FREITAS DOS ANJOS7264

LAGES E4B - NACIONAL 250 00:00:19,126 00:11:11,58500:51:15,274LUCAS RIBEIRO5265

SANANDUVA E9 - FEMININA 00:00:04,586 00:11:16,17100:51:19,860AMANDA PASTORELLO ZEN9566

URUBICI E8 - LIGHT 00:00:02,414 00:11:18,58500:51:22,274EMERSON RODRIGUES SCHMITZ6367

SÃO JOAQUIM E4B - NACIONAL 250 00:00:13,320 00:11:31,90500:51:35,594DOUGLAS VIEIRA RODRIGUES8268

CERRO NEGRO E1 - ESPECIAL 450 00:00:20,374 00:11:52,27900:51:55,968JOSE LUIS ZANATTA9769

SÃO JOAQUIM E6B - OVER 35 NACIONAL 00:01:34,375 00:13:26,65400:53:30,343DEIVID NESI5170

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:00:14,096 00:13:40,75000:53:44,439VIVIANI SANTOS9371

BOM JARDIM DA SERRAE6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:34,350 00:14:15,10000:54:18,789MICHEL RODRIGUES CECHINEL6072

VACARIA E6B - OVER 35 NACIONAL 00:00:24,054 00:14:39,15400:54:42,843ELTON ANTIO DA SILVA8873

SÃO JOAQUIM E4B - NACIONAL 250 00:01:15,228 00:15:54,38200:55:58,071MATHEUS GODINHO5574

LAGES E8 - LIGHT 00:00:01,311 00:15:55,69300:55:59,382CARLOS EDUARDO DOS SANTOS8075

VACARIA E1 - ESPECIAL 450 00:00:04,821 00:16:00,51400:56:04,203JEFERSON TAVARES7476

LAGOA VERMELHA E10 - TRILHEIROS 00:01:44,830 00:17:45,34400:57:49,033RODRIGO  RS5077

CAMPO BELO E5 - NACIONAL 230 00:00:31,374 00:18:16,71800:58:20,407DAVI DE LORENZO9278

CORREIA PINTO E4A - NACIONAL 250 PRÓ 00:02:09,851 00:20:26,56901:00:30,258LEONARDO COELHO5979

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:00:39,171 00:21:05,74001:01:09,429EVANDRO DA SILVA5680
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CRF 230 F
AGRO ROCHA TRATORES /EQUIPE VISONA ENDURO FIM

CRF 250F
ROGINHO PREPARAÇOES

CRF250F
CALHAS MACEDO SPOLTI MOTOS

CRF 230
MF STUDIO BARBER / CHOKITO MOTOS / FRAGA ESTAMPARIA

CRF 250F
ÁGUIA CONVENIÊNCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO BIZUKA PREPARAÇÕES

CRF 250F
ZS MÁQUINAS, CARVALHO MÁQUINAS AGRÍCOLAS

CRF 150
SENINHA INSTALAÇÕES

CRF 250F
MAÇÃS RODRIGUES, MAÇÃS PEREIRA, AGRO CECHINEL, AGRO BORGES, RM MOTOS, DYNO PREPARAÇÕES

BRTA 390
EU MESMO

CRF 250 F
DEIVID NÊSI HAMBURGUERIA, SPOLTI RACING.

CRF 250 F
SPOLTI  MOTOS

GASGAS EC300
MAÇÃS CECHINEL  GG PRODUTOS DE LIMPEZA

CRF 230
CUNHADOS PECAS

CRF250F
MAÇÃS PRETO

HONDA BROS 150
BORRACHA MOTOS/AUTO SOCORRO CASSOL

KXF450
FLORIANI ELETROSTATICS - PERFECTA CONSULTORIA - CRV CASA DAS RAÇÕES VACARIA - VALDERA AUTO CENTER

KTM 350
NEGO TERRAPLANAGEM

CRF 230
EU MESMO

CRF250
NAVALHA BARBEARIA C

CRF250F
BORRACHA MOTOS /SERRALHERIA ARTE CONFER/ PARDAL PREPARAÇÕES
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SÃO JOAQUIM E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:02:02,672 00:23:08,41201:03:12,101THUAN ZANETTE NUNES BETT6681

VACARIA E6A - OVER 35 ESPECIAL 00:00:25,158 00:23:33,57001:03:37,259CARLOS AUGUSTO VIEIRA7782

VACARIA E7 - OVER 40 00:03:21,951 00:26:55,52101:06:59,210IVAN RICARDO DE OLIVEIRA6283

SÃO JOAQUIM E5 - NACIONAL 230 00:05:04,563 00:32:00,08401:12:03,773DIEGO RIBEIRO SEIFERT6884

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:00:49,196 00:32:49,28001:12:52,969RENAN MARTINS8185

BOM JARDIM DA SERRAE9 - FEMININA 00:02:25,413 00:35:14,69301:15:18,382DANUBIA ASSUNÇÃO9486

MONTE CARLO E8 - LIGHT 00:01:11,023 00:36:25,71601:16:29,405RENAN GABRIEL RIBEIRO7887

LAGES E10 - TRILHEIROS 00:03:13,947 00:39:39,66301:19:43,352MOISES ZANGUELINI9188

MONTE CARLO E5 - NACIONAL 230 00:05:09,703 00:44:49,36601:24:53,055BRUNO ADRIAN9689

LAGES E5 - NACIONAL 230 00:10:22,062 00:55:11,42801:35:15,117WILLIAN RAMOS2590

SÃO JOAQUIM E8 - LIGHT 00:02:39,680 00:57:51,10801:37:54,797VITOR TOMAZ LIMA7091

SÃO JOAQUIM E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:00:15,468 00:58:06,57601:38:10,265MATHEUS MUNIZ LIMA3092

LAGES E3 - FORCA LIVRE NACIONAL 00:10:58,899 01:09:05,47501:49:09,164AILTON JÚNIOR RODRIGUES6493

LAGES E8 - LIGHT DesclassificadoGUILHERME ATAIDE GRAEFF6994

VACARIA E1 - ESPECIAL 450 DesclassificadoCLEBER HENRIQUE DEON7395

URUBICI E4B - NACIONAL 250 DesclassificadoDHIOGO DA MOTA7596
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HONDA CRF 250X
SPOLTI MOTOS/ SPOLTI RACING/ FF ENGENHARIA AGRONÔMICA.

KAWASAKI-KX250X
GRUPO AMARAL SST

TTR 230
LAVAGEM CADILLAC.

CRF 230
EU MESMO

CRF 230
BORRACHA MOTOS/  RENAN RADIADORES /RM MOTOS

250F
EU MESMA

BROS 150CC
230

BROS 150
EU MESMO

CRF 250F
NAO SEI

CRF 230
IMPÉRIO WHEELS  XULLE PREPARAÇÕES RAMOS LAVAÇÃO AUTOMOTIVA

CRF150F
MECÂNICA 3 IRMÃOS E DODA RACING

CRF250F
MECÂNICA 3 IRMÃOS

TORNADO 250
JR DETAILS ESTÉTICA AUTOMOTIVA, ESCAVAMAX LOCAÇÕES E TERRAPLANAGEM.

XTZ 150
ALEX BOMBAS INJETORAS, MG BIOMASSAS

KTM 350 EXCF
ANJOS COLCHÕES E SOFÁS

CRF 250F
DM GARAGE


